
Nikol A. (nikolice) ID 831 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 8:25

PODMÍNKY PRODEJE
DOBRÝ DEN, VÍTÁM VÁS VE SVÉM ALBÍČKU,
  chtěla bych Vás poprosit, aby jste si pořádně četly popisek u zboží, pokud není uvedeno NOVÉ ZBOŽÍ, jedná se o věc
používanou. Závady se snažím poctivě popisovat, ale občas se mi stane, že něco přehlídnu.

  Preferuji zasílání doporučeně a platbu předem na můj účet 670100-2202223658/6210 (do zprávy pro příjemce uveďte Vaše
příjmení nebo zboží, za které platíte). Poštovné se snažím vypočítat přesně podle váhy a ceníku České pošty, ve většině
případů doplácím já.
 PO ŠPATNÝCH ZKUŠENOSTECH S MAMINKAMI Z HODONÍNA ODMÍTÁM VOZIT ZBOŽÍ!!! KDO CHCE, AŤ SI HO PŘIJEDE
VYZVEDNOUT, UŽ MĚ NEBAVÍ HO NĚKAM VOZIT ZBYTEČNĚ!

  VÝMĚNA jsem ochotná i měnit, pokud mi nabídnete výměnu a něco si vyberu tak se určitě ozvu. Pokud neodpovídám,
znamená to, že se mi z Vašeho alba nic nehodí (nerada píšu záporné mejly, omlouvám se) . Upřednostňujeme výměnu za věci
Monster High, Littles Pet shop.

  Pokud scháníte něco konkrétního napište, možná to mám, ale nestíhám fotit a vkládat. Také Vám na požádání zašlu detaily
zboží, o které máte v mém albu zájem.
  Pokud budete mít s mým zbožím nějaký problém napište, zkusíme to vyřešit. Pokud se ale dohodneme na vrácení zboží,
vracím jen částku za zboží, ne za poštovné!!!
  Pokud budete spokojení, napište mi to, prosím, do hodnocení a také můžete poslat fotku do spokojených zákazníčků :-)

  Doufám, že u mě budete rádi nakupovat :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

